
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 2.12.2024 

 

Dotaz č.j: 

Dobrý den, 

 

můžeme dotaz k Vaší poptávce na správu počítačové sítě ? 

Max cenu máte 768 tis / rok což je max 64 tis / měsíc. 

Ve smlouvě se mluví o paušální částce za měsíc, že se nad paušál může účtovat částka max 750/ hodina. Je 

v poptávce uvedené co vše musí být součástí služby, ale nikde se nepíše, kolik hodin za měsíc práce 

technika vyžadujete. V zadání jen máte, že můžete vyřadit podezřele nízké nabídkové ceny. 

Dle vašeho zadání vesměs nejde rozumně udělat cenová nabídka. Dle max ceny za měsíc a ceny za hodinu 

práce co uvádíte, je časová náročnost 85 hodin za měsíc, což je dle našeho názoru na školu s 350 PC 

stanicemi a 5 servery až moc hodin práce. Pokud odhadneme časovou náročnost na 20 hodin práce na 

měsíc do paušálu, tak naší nabídku vyřadíte na podezřele nízkou cenu. 

Jde naspat zadání tak, aby šlo řádně nacenit a i pak řádně hodnotit? Pokud se řeší paušální částka a 

hodinová cena nad paušál, tak musí být někde ve smlouvě uvedené kolik hodin je v paušální částce práce 

technika. A co je pak vlastně nad paušál. 

Děkujeme za doplnění zadání tak, aby šla udělat cenová nabídka a firmy neodhadovaly časovou náročnost 

pro vás například od 10 hodin za měsíc až po 85 hodin za měsíc a tím pádem úplně jiné paušální částky a 

vyhnete se tomu že dostanete nabídky třeba od 10 tis do 64 tis za měsíc a pak uděláte co ? Nabídky pod 32 

tis za měsíc vyřadíte jako podezřele nízké, nebo vezmete tu nejlevnější nabídku ? 

Děkujeme za reakci a úpravu zadání, aby šlo nabízet službu tak, aby šla porovnávat dle časové náročnosti. 

 

Odpověď zadavatele: 

Doplnění informací k zadávací dokumentaci na Zabezpečení provozu počítačové sítě na 

SPŠ a VOŠ Příbram. 

Zadavatel požaduje správu sítě dle technické specifikace uvedené v příloze. Na základě 

dotazu jsme zkonkretizovali naše požadavky v posledním bodu technické specifikace, bod 

Stálý IT tým, kde požadujeme v rámci paušální  měsíční platby fyzickou přítomnost jednoho 

pracovníka na pracovišti SPŠ a VOŠ Příbram, Hrabákova 271, Příbram II v rozsahu 80 hodin 

měsíčně. Další práce, které umožňují dálkový přístup, jsou požadovány do maximální výše 

40 hodin měsíčně. Pokud by požadovaná správa sítě převýšila tento celkový měsíční limit 

120 hodin, musí být objednatelem předem odsouhlasen a dodavatelem řádně odůvodněn. 

Zadavatel vychází z detailní znalosti  technického stavu současné počítačové sítě a znalosti 

úrovně uživatelů počítačové sítě (cca 650 osob). V tomto duchu je doplněna technická 

specifikace pro výběrové řízení na zabezpečení provozu počítačové sítě SPŠ a VOŠ 

Příbram, Hrabákova ul. 271 Příbram II i návrh smlouvy. 

 

 

 

 

        PaedDr. Tomáš Hlaváč 

               ředitel školy 


